a aРYv.rr лrчнчl .rlrI

внесен
Я.М.Фахми

На заседание Совета депутатов МО Гагаринский
Ng от23 марта 2021r.

Решение

О согласовании направления средств стимулирования
управы Гагаринского района г.Москвы 2021г, на
проведение мероприятий по благоустройству дворовых
территории Гагаринского района города Москвы в 2О21
году по адресу: пр-кт Вернадского д.9/,10

5. Опубликовать настоящее решение в
муниципальный вестник> и разместить на
http :/iчr,ллли. gaga ri nskoe, com.

бюллетене <<Московский

официальном сайте

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакова

7
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года

N9849-ПП <<О стимулировании управ районов города Москвы>l, законом города Москвы
от '11 .07.2012 Ne39 <<О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвыr>, на основании
обращения Главы управы Гагаринокого района города Москвы от 22.03.2021г, NsГА 08_
'156/1 , Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Отменить решение Совета депугатов от Ns N9 59/9 от 04.О2.2020 г.

2. Согласовать направление средств стимулирования управы Гагаринского

раЙона гсрода Москвы 2021 года на проведение мероприятий по благоустройству
территории Гагаринского района города Москвы в 2021 году по адресу пр_lсг

Вернадского д,9/'t0 - благоустройство придомовой территории Фгласно Приложению к

настояlлему решению на общую сумму: 1 043 6't9,00 руб.
3. Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и

приемку работ по выполнению мероприятиЙ благоустроЙства по адресу пр-lý
Вернадского д.9/10 основным депутатом - Фахми Я.М,, резервным депутатом - Глазко
Е.г.

4. Направить настояtцее рецение в ,Щепартамент территориальных органов
исполнительноЙ власти, префекгуру Юго-западного административного округа, управу
района Гагаринский.

о
Е
о
F
о
о

ffij
Ji
о
зg
ýgо
l_о

о
ол
оо
0оN
с{)
о)

о
о_
N(о
ф
оо

N

о_оо+
ý
Г\

ýs о
с.)

о
ол

Ei \dФ>
jg а.

Irl
Б*
Jo

о(о_

о)о
(f)

о
о_
ýl(о
cf)
0о

N

о_оо
<.
\tь

dЁq
lrT Э*(ч

s
Ё

=

Ёf Ё
з

е

=dsд
Ф
Ф
о{
о.
о
ю
о
J
Ф
Ф
lý
о.
юо

л
Ф=F=sl
ЕtФ
оGgb
Ёооtr(а\

l-

=(ýу
Sююоr

=|-
Ф
Ф{
:

Е

оY

F

l--ФФ
-Yо.qФтtб
<о

yl
-lя -< чt|

аl Pl d|
лl чl dl

ý:l *t gl

зlý gl
tslчl ы
=| Фl ol ýЁflнЕ;lЕвf,ý|,, ЕЕЁ|flflfl*lЁýl

оr_
=>(t=mЁфЬfa

g
J=. StЁЕо

?лFаЕ>яgЕ
Ф:ц

=HNооSO
*d?(л

сос!

)<

Еs
gЦ
OiФФ
==с)б

dl \/_ -,.ль 5:рil = FF

Е ЫЕ,х
ё-Е х йmл)<сl{FЕ ЕЁФ

gЁ
ýнЖо-=цФ|- о-

F

Еб о9Ё}нОб | с)

д Ё= Ё

ds
Е
Фцо
Et
а.
о
\о
о
iей<
8=
Фsлб
щ
од
Ф
Еs
Фд

,БЕН
tsа Slй +
-о (\l ру,Ф
Б3>
H9s
Еýтд .. а,=
е д,ч

,;

ýg€ н

ýýэi
Е._ОU(б'i г |

rчоFт Jг Фýi,9яд р;
ФOjоЁ
_оФ э Ё.>ЕФо

.. s - Ф
j >._ б ;..Б ý,iрЕ Е

ЁЁя gfr Ё д'.ý"
ýЁЕiýýЕЕiЕ
яЁЁ=ЁЁЕЁtЕ
:-t; +*6I'ý Э * э
ЁЕЕЁЕЕЕ=ЕФ
*ЁЕ*s3вЕЁЕ
iяýg8Е8Ё;Ёч>!.9ФqуЕЭiZ

Е;ЕЕЁЕ€ýЁfi
аа Е Ё Б Е Е ýЕ ч)<оо Фtf > у о-g Е S

olz N со

o|)S lz,sl
a\!ZI
чl
SYоl '

Lчдё1Фi
х Ё:
Е ьц
ý|_кцлtrч р

о_дt .п

рЁ
(ý (f)

яо{
|-Fбо
trt
Ф
Ф
mоOs
9sSa.:Ео
Фl-fS
ýЁ
;Е

)s
о
Ф
о
Зэ
ýао. цtь
аЕ1:Е
с' .i,ЕЁ
a- J-Fatо ;ii
ай
l_
ЕЕlrl\о о.
оь
)sosoFa.ýs9о
Lol-
cL
Ф

=Еs
Jб
Фs
tr
ФF
Фц

.].] -,

i{e-уh ,,

о
олооь
(о
(о

о
о_о(оо
о
|л

о
о_оо
о,
о)
оо

о
ол
ооýг
(оsг

N

ооооь
Ф(о

о
о_оФо
о
to

о
о_оо
о)
о)
со

о
о_
о)ь
N

Ё

=

Ё

=

Ёf Ё
з

=

оg
Ss

=

Y
t-l_

=trt
Ф
о-цоц
Ф
5
ооо

=Фу
\о
юо
5

Yl izl El Yl
бl эl ýl >l дt
xlEl бl 9lEld XlEl ,, Xl Уl=,
:*i --l Jl _Ll xl ;l <l tl
й q я g;lБlЕiЕl
_Cl оl Фl Фl Еl oJ Фl Fl Ё-flýla*rflHsr

ýfrЁetýfl*,
tsl чl оl _сl с'l cl |лlдI o,1 оl оl эl :zl гl

Ё Ё Ёl;l

ЕýЁlЁн

I
I

Фу

Ф_gъв
* о_г
я Бобd>
Е=

о,q
to

IоS.{
ЕЕý.ь
LпФ:

к9о=
оq
Fl

еЕ
L

-бФ=хЁ
FlФ_о
цq ц

-G]б=хЁ
F:lФоццЕ

9>
SФ
Ф I.,л Ф с)rе

Е 8 Бs)Ф б-qо-

оо
j хсгд- л Е

яна Ё Ёý G

,ýХ
S* Ф

Ё Ёýэ*gЁiЕ
=Ё

ggЁ9ýцЕ
з

ЕЕцЁпgЕЕЁf,ýЭý ý 9Ё ч ЕЁ Н е Е
i +g8Еqб цЕF s д

ЁЁёЁцЕgЕЕЁаý*s€ý=F.Ёбр;9ц
iЕт,iЕЁЁqЕР*а
Ё Ё Е Е аЁ Е ЁiЁ н Ё
]gцлqоцJ(оdlЕЕgl-оФсOЕФоФцФбФ

о-
=Ё..

s s
хц|_ s SЁ: о Е i Ё;€ Б.i Е Д: ý

аннЁFЕýtЕЕЁ
ЕЁЁЕ;Ёfiэf;эЕ
Ёв Ё

=

*НЁЁЁ ЕЕ

ЕЁ*аэЕЕЕДац
g*iЁЁЕэЕаiGt

ЁавЁЁЁЁЕЁаýв

бо
TN
sý ..'= ;

ýif; ЁЁЕЕ
t=ýýЁlцЁ
ER Е аý'i;;
ý s Е Ё

=
F.3Ё

;н€ýЕЕsЕ

ЁgЕýЁЁЁ9
едSЕяgяЕ
,Е=lSFЕБЕеЁ;iRнfЁ
ýёёэgFЁ8LJ у(о а tr у оцL

ttr Lo (о ь

( t.
t}

ili rii
у

о
о_о(ооsф

о
о_

о
Ф)
(f)
N

о
о_оо
оо
Фý

о_
(r)

(о
{ntо

ýl
|л

со
о)

N
|л

ёl-оFS
о
о_
Lo
|о(о

о
оль
|о
N

о
о_оо
сг)

Ё
ФY

Ё
з

j
diY

-о=
, Б х B'ýi=
xSlxdjI
нtЕg.sffё Ед а;ёý Е,,

д

,Ё:Н,=ъ

ýЕнý$fr
Е'.а Ё р

лl цl cl

Ёl SIЁlgt*lЁlgr-Еl

Eеtёl€l B;l;lilEёl Ёuвl;lýýдrýЁl

ЁхЁЕв

)SF
Э л'S odQ -* - д _i(Jo)ggýъIЬs
ý9 в

=Nзшсо
9
дб\z
ЕаYL

Е

о-FyФо>=

Ез
о'ц

9

Ф\Z
боYL

оЕ

lФ-о)
тЁЁ .ЁЕ q

пgýiэýЕýЁýgЁ
frý ЕЕ: цЕ; Ёýёý
ёе*Ёý=ЁЕЁЁ*в-
Е 39Е iýI н ЁýЕ Е

iЕi;ýЁЕэfr:,=
Ёаёýн; ýЁЁЁ * ЁЕ

, ..В

ý; gЕЁ-
ЕS gsЕЁd

ЁЁgЕЕ Ё эý

ЕЁ+tЕiýЕ
,:Еj$gýqЕ
i8ЁЕвчхпЫ|-ý9оо99

ЁýЕýЁЁЕЁ

эл в Ё
-RN Бб
:Ё; ,ýё
Ф б(о Ё5
бiт g чД

зЕЁFýЁ,i
ýзяt;э*Е

а€ jp RЁ R,i;
ý ýЁ ;Е()тэ+ _Ф>>\Qл эclEm

о i- Е 9-дtrбU- h t'}iэ*g;9ý9б

Ё Ёе+ЁаЕ
оо о) ог

sf

||